



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

**Do Wykonawców,
ubiegających się o zamówienie**

Nasz znak: ZCM – ZP.270.2.2025.PN

Krosno Odrzańskie 26 lutego 2025 r.

**Zmiana Wyjaśnienia z dnia 25.02.2025
do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia:
„Świadczenie usług kompleksowego sprzątnięcia i dezynfekcji Zachodniego Centrum
Medycznego sp. z o. o. w Krośnie Odrzańskim”
Znak postępowania: ZCM – ZP.270.2.2025.PN**

Pytanie nr 2

2. prosimy o potwierdzenie, że na udokumentowanie wymaganego doświadczenia koordynator/kierownik Wykonawcy zobligowany jest do przedstawienia wraz z ofertą zaświadczenia wystawionego przez podmiot niezależny od wykonawcy, na rzecz którego doświadczenie zostało nabyte

Odpowiedź na pytanie numer 2:

BYŁO:

Zamawiający wymaga zgodnie z OPZ pkt.2.18.5, aby osoba koordynująca posiadała wiedzę specjalistyczną w zakresie higieny szpitalnej, ze szczególnym uwzględnieniem zasad utrzymania czystości w podmiotach medycznych i zasad dezynfekcji, posiadała co najmniej roczne doświadczenie pracy w sektorze utrzymania czystości w placówkach medycznych, posiadała doświadczenie w kierowaniu pracą zespołu. Zamawiający dopuszcza aby przedstawione wraz z ofertą zaświadczenia wystawione było przez podmiot niezależny od wykonawcy.

JEST:

Zamawiający informuje, że wymaganie na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazanego w SWZ 10.2 d) opisane zostały w pkt. 13.4 punkt 4.

Zamawiający wymaga zgodnie z OPZ pkt.2.18.5, aby osoba koordynująca posiadała wiedzę specjalistyczną w zakresie higieny szpitalnej, ze szczególnym uwzględnieniem zasad utrzymania czystości w podmiotach medycznych i zasad dezynfekcji, posiadała co najmniej roczne doświadczenie pracy w sektorze utrzymania czystości w placówkach medycznych, posiadała doświadczenie w kierowaniu pracą zespołu zgodnie z SWZ.

Jednocześnie, Zamawiający dopuszcza aby ~~przedstawione wraz z ofertą~~ zaświadczenia wystawione było przez podmiot niezależny od wykonawcy.

Zamawiający nie wymaga złożenia wykazu do oferty.

Pytanie numer 51:

51. Zamawiający w OPZ pkt. 2.10.8 wymaga przedstawienia przez Wykonawcę wraz ze złożoną ofertą wykazu sprzętu. W związku z powyższym, prosimy o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy wymagany przez Zamawiającego wykaz ma zawierać jedynie sprzęt zgodnie z Załącznikiem nr 3H do OPZ czy Wykonawca ma przedstawić w wykazie również pozostały sprzęt?



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

- b) Prosimy o wyspecyfikowanie jakiego asortymentu Zamawiający wymaga w powyższym wykazie sprzętu?
- c) Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w załączonym do oferty wykazie sprzętu i urządzeń do realizacji zamówienia, nie uwzględnia asortymentu przekazanego przez Zamawiającego zgodnie z Załącznikiem nr 3G.

Odpowiedź na pytanie numer 51:

BYŁO:

- a) Zamawiający zmienił treść OPZ pkt. 2.10.8 który brzmi: Wraz ze złożoną ofertą Wykonujący przedstawia Zamawiającemu wykaz urządzeń stanowiący dodatek nr 12 do SWZ.
- b) Zamawiający wymaga sprzętu zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3H do OPZ.
- c) Zamawiający potwierdza że, wykaz sprzętu zawarty w załączniku 3H nie uwzględnia asortymentu udostępnianego przez Zamawiającego zgodnie z Załącznikiem nr 3G.

JEST:

- a) b) c) Zamawiający informuje, że wykreślił z OPZ pkt. 2.10.8 który brzmiał: ~~Wraz ze złożoną ofertą Wykonujący przedstawia Zamawiającemu wykaz urządzeń stanowiący dodatek nr 12 do SWZ.~~ Zamawiający nie wymaga złożenia wykazu sprzętu do oferty. Jednocześnie informuje, że wykaz sprzętu zawarty w załączniku 3H nie uwzględnia asortymentu udostępnianego przez Zamawiającego zgodnie z Załącznikiem nr 3G.

Pytanie numer 63:

63. Dotyczy OPZ pkt. 2.10.13 – „Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył niezbędny sprzęt do utrzymania czystości i konserwacji terenów wewnętrznych i zewnętrznych szpitala w ilości zapewniającej właściwą realizację usługi zgodnie z załącznikiem 3H”

Prosimy o udzielenie następujących informacji:

- a) Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje terenów zewnętrznych – prosimy o usunięcie zapisu odnośnie terenów zewnętrznych.
- b) Załącznik nr 3H nie zawiera sprzętu do obsługi terenów zewnętrznych – prosimy o usunięcie zapisu odnośnie terenów zewnętrznych.
- c) Prosimy o potwierdzenie, że wymagany przez Zamawiającego do załączenia do oferty wykaz sprzętu ma zawierać jedynie pozycje zawarte w Załączniku nr 3H.

Odpowiedź na pytanie numer 63:

BYŁO:

- ~~a) Zamawiający informuje, że zapis zostanie usunięty.~~
- ~~b) Zamawiający informuje, że zapis zostanie usunięty.~~
- ~~c) Zgodnie z OPZ punkt 2.10. 8. Wraz ze złożoną ofertą Wykonujący przedstawia Zamawiającemu wykaz urządzeń stanowiący dodatek nr 12 do SWZ.~~

JEST:

- a) Zamawiający informuje, że zapis zostanie usunięty.
- b) Zamawiający informuje, że zapis zostanie usunięty.
- c) Zamawiający, nie wymaga złożenia wykazu sprzętu do oferty. Zgodnie z SWZ.



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

Pytanie numer 64:

64. W związku z koniecznością zapewnienia przez Wykonawcę szczotek do WC, prosimy o podane ilości toalet oraz ilości wymaganych szczotek do WC, które ma zapewnić Wykonawca.

Odpowiedź na pytanie numer 64:

Zamawiający informuje, że:

Ilość toalet: 86

Ilość wymaganych szczotek do WC: 86.

Zamawiający modyfikował załącznik nr Załącznik nr 3L do OPZ.

Pytanie numer 77:

77. Zamawiający w OPZ pkt. 2.17.3 wymaga aby „Wykonawca zatrudnił na umowę o pracę w liczbie i wymiarze etatów nie mniejszych jak w załączniku 3M przez cały okres realizacji zamówienia, uwzględniając organizację pracy personelu sprzątającego załącznik nr 3N”.

Pragniemy zauważyć, że Załącznik nr 3M zawiera wykaz pracowników zatrudnionych zarówno na podstawie umowy o pracę jak również na umowę zlecenie. Zamawiający wykazuje 30 pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, w łącznym wymiarze 29,25 etatów oraz 4 pracowników na umowę zlecenie, z których tylko 2 pracowników ma wykazane godziny pracy (łącznie 291,35 godzin).

Zatem łączne zatrudnienie zgodnie z Załącznikiem nr 3M stanowi liczbę 34 pracowników, w łącznym wymiarze 30,98 etatów (z uwzględnieniem godzin na umowy zlecenia).

Jednocześnie, Zamawiający w Załączniku nr 3N do OPZ „Organizacja pracy personelu sprzątającego” wskazał wymaganą ilość 34 stanowisk pracy, w łącznym wymiarze 31,22 etatów. W związku z powyższym, prosimy o precyzyjne wskazanie jakiej minimalnej liczby pracowników oraz jakiego minimalnego wymiaru etatów wymaga Zamawiający do zapewnienia przez Wykonawcę przez cały okres realizacji umowy.

Odpowiedź na pytanie numer 77:

Zamawiający **dokonał korekty w dniu 26.02.2025 w załączniku 3N**, który stanowi planowaną organizację pracy personelu. Zamawiający wymaga, aby łączne zatrudnienie było zgodne z załącznikiem 3M stanowi liczbę 34 pracowników, w łącznym wymiarze 30,98 etatów (z uwzględnieniem godzin na umowy zlecenia). **Zmieniony Załącznik 3N do OPZ.**

W załączeniu zmieniony OPZ Dodatek nr 3 do SWZ, zmieniony Załącznik nr 3L do OPZ oraz zmieniony Załącznik 3N do OPZ.

Udzielone Wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Prezes Zarządu – Jolanta Siwicka

Podpis na oryginale